Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te Vitit 2014

Nr. Pershkrimi i elementeve Befereicat Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
Nr llog.
1 |Shitjet neto 701-707x 31,964,974 77,885,393
2 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (Kosova) 708 -708x - -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3 pr?)idyhinﬁt ne proces ’ ¢ 710-710x - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
4 veta dhe l:rl{apitf;zx:ar ’ perd 1201225 - -
5 [|Materialale te konsumuara 600-608x 13,448,658 51,467,314
6 |Kosto e punes 5,547,400 5,821,419
- Pagat ¢ personelit A 641-641x 4,754,000 4,990,767
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644-644x 793,400 830,652
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 680-689x 726,716 900,113
8 |[Shpenzime te fjera 9,667,163 5,565,303
- Sherbime nga te tretet 61-618x 270,333 986,736
- Sherbime te tiera 62-628x 3,568,763 4,233,593
- Tatime dhe taksa 63-638x 346,711 344973
- Shpensime te tjera 65-658x 5,481,356 -
9 _|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 2,575,037 14,131,244
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 7613,661x
kontrolluara - -
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmartjet 762x,662x : =
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (491,604) (1,321,028)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tera financiare 764x,765x%,
121 afatgata 664x,665x, - -
12.2 |Te ardhurat dhe shpensimet nga interesat 767x%,667x (469,707) (1,011,526)
12.3 |Fitimet (bumbjer) nga Rursi i kembimit 769x,669x (21,897) (87,628
12.4 |Te ardbura dbe shpensime te tiera financiare 760x,660-668x - (221,875)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiate (12.1+/-
12.2+/-12.3+/-12.4) (491,604) (1,321,028
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,083,433 12,810,216
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694x 1,134,718 1,303,209
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 948,715 11,507,007
17 Petfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise
meme . ? P - -
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret me pakice 2 -
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